GRUPO ALERTA

c

UM NOVO CONCEITO EM SEGURANÇA PRIVADA E SERVIÇOS

TERMO DE CIÊNCIA, ANUÊNCIA E SUBMISSÃO À EXATIDÃO DO INTEIRO TEOR

DAS POLÍTICAS DO GRUPO ALERTA

Como colaborador(a) do GRUPO ALERTA, DECLARO para os devidos fins que:

1. Estou ciente e concordo integralmente com o teor do Código de Conduta e

Política de Prevenção à Lavagem de Dinheiro e Financiamento ao

Terrorismo do GRUPO ALERTA;

2. Estou ciente e concordo integralmente com o teor da Política Geral de

Segurança da Informação do GRUPO ALERTA;

3. Estou ciente e concordo integralmente com o teor da Política de Privacidade do

Site do GRUPO ALERTA;

4. Estou ciente e concordo integralmente com o teor da Política de uso responsável

de Inteligência Artificial;

5. Estou ciente da nomeação da Chief Compliance Officer (CCO) do GRUPO

ALERTA;

6. Estou ciente da nomeação da Data Protection Officer (DPO) do Grupo Alerta.

Adicionalmente, declaro ter recebido acesso integral aos documentos e políticas

mencionados acima, comprometendo-me a cumprir rigorosamente todas as suas

disposições e diretrizes.

Estou ciente de que eventuais violações ao disposto nesses normativos poderão

sujeitar-me às medidas disciplinares internas e às sanções legais cabíveis, conforme

a legislação vigente e as normas da empresa.

Por fim, para fins deste Termo, entende-se por "GRUPO ALERTA" o conjunto das

seguintes empresas: Alerta Construtora, Alerta Serviços, Força Alerta, Alerta

Segurança Eletrônica, Alerta Portaria Virtual e Força Alerta Segurança e Transporte de

Valores.

Por ser a expressão da verdade, firmo eletronicamente o presente Termo de

Ciência, Anuência e Submissão.

@grupo_alerta_ contato@grupoalertaweb.com.br

www.grupoalertasv.com.br 0800 556

1700

(83) 3066.5758

Grupo Alerta Campina Grande -

PB Rua Estelita Cruz, 221 - Alto Branco, Campina

Grande-PB

mailto:contato@grupoalertaweb.com.br
http://www.grupoalertasv.com.br/
https://wa.me/558330665758